
Uchwała Nr 2236   

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania Rady Fundacji Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu na kadencję 

2020-2024 

 

Na podstawie § 5 ust. 2 Statutu Fundacji Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, Senat 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się następujących członków Rady Fundacji Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu na 

kadencję 2020-2024:  

1) prof. dr. hab. Piotra Dzięgiela, 

2) prof. dr. hab. Szymona Dragana, 

3) prof. dr hab. Agnieszkę Piwowar, 

4) prof. dr hab. Marzenę Dominiak, 

5) prof. dr hab. Beatę Ponikowską, 

6) prof. dr hab. Izabellę Uchmanowicz, 

7) mgr Elżbietę Olejnik. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Senat 


